
8/7/2019 Zahtjev za Slobodan pristup informacijama

p Reply all [V p Delete Junk|^ •••

Zahtjev za Slobodan pristup informacijama

spi(a)mans.co.me p Reply all |v
Today, 8:32 AM

SPI «

Inbox

Zahtjev.pdf ^
339 KB

^ Show all 1 attachments {339 KB) Download

PostovanI,

u prilogu Vam dostavljam zahtjev za Slobodan pristup informacijanna.

S postovanjem,

Vanja Calovic Markovic, izvrsnl direktor NVO MANS

https://mail.skupstina.me/owa/projectlon.aspx y-



mans

Mreza za afirmadju nevladinog sektora - AAANS
Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora

Tel/fax: +382 20 266 326; 266 327; +382 69 446 094

mans@t-com.me, www.mans.co.me

NVO MANS

Broj: 129126

Podgorica, 07.08.2019.

Skupstina Crne Gore

Predmet: Zahtjev za Slobodan pristup informacijama

CRNA GORA

skupStina crne gore
PRIMUENO:

20 ̂  GOD.
KLASIPIKACIONI

BROJ:

1

 11

€

VEZA: '

EPA;

skraCenica; PRILOO:

Postovani,

Mollmo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPIJU svlh

Isplata izvrsenlh po osnovu javne nabavke broJ 00/56/18-36-2 a koja se odnosi na nabavku

kancelarijskog materijala.

Rjesenje doneseno po ovom zahtjevu i trazene informacije mozete dostaviti putem poste na adresu

Dalmatinska ulica bro] 188, 81000 Podgorica III Ih poslati na e-mall adresu spi@mans.co.me.

Podnosilac zahtjeva:

Vanja dalovic Markovic

Izvrsni direktor NVO MANS



'tf/Mma TDpne

enem/n// SeArela/i'

Broj; 00-41/19-28/3
Podgorica, 9. avgust 2019. godine

Skupstina Cme Gore, na osnovu 61ana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17), postupajuci po zahtjevu za
pristup informacijama Mreze za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice,
Dalmatinska ulica br. 188, br. 129126 od 7. avgusta 2019. godine, radi pristupa informaciji,
donosi

RJESENJE

Usvaja se zahtjev za pristup informacijama Mreze za afirmaciju nevladinog sektora -
MANS iz Podgorice, br. 129126 od 7. avgusta 2019. godine, pajoj se dozvoljava pristup
izvodu iz racunovodstvenog sistema SAP-a, u kojem su sadrzani podaci o izvr§enim
isplatama prvorangiranom ponudaCu od strane naruCioca, po osnovu ugovora, br. 00-56/18-
36/15 od 16. aprila 2018. godine, zakljuCenog u otvorenom postupku javne nabavke za
nabavku kancelarijskog materijala, po tenderskoj dokumentaciji, br. 00-56/18-36/2 od 28.
febmara 2018. godine.

Pristup informaciji iz stava 1 dispozitiva ovog rjeSenja ostvarice se dostavom informacije,
elektronskim putem, na e-mail adresu podnosioca zahtjeva - spi@mans.co.me.

Zaiba protiv ovog rjeSenja ne odiaie njegovo izvrSenje.

Obrazlozenje

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice podnijela je SkupStini
Cme Gore zahtjev za pristup informacijama, br. 129126 od 7. avgusta 2019. godine, kojim je
trazila da joj se omoguci pristup „kopiji svih isplata izvrgenih po osnovu javne nabavke broj
00/56/18-36-2 a koja se odnosi na nabavku kancelarijskog materijala".

U postupku po zahtjevu za pristup informacijama, Skup§tina Cme Gore je utvrdila da
posjeduje trazenu informaciju, opisanu u stavu 1 dispozitiva ijesenja, te da se u istoj ne nalaze
podaci 6ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz clana 14 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama pa nalazi da predmetni zahtjev treba usvojiti kao osnovan,
u skladu sa clanom 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Bui. Svctog Petra Cciinjskog 10, 81000 Podgorica. Tel: +382 20 241 083, Fax: +382 20 242 641
K-tnail: gcneralni.sckrclar@sl<upslina.me



Zaiba na rjeSenje ne odlaze izvrSenje, shodno 61anu 36 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izlozenog, odludeno je kao u dispozitivu rjesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjesenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zastitu liSnih
podataka i Slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema rjeSenja, neposredno
ill preko Skupgtine Cme Gore. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o upjati 4,00
eura administrativne takse na ziro raCun, br. 907-83001-19, shodno tarifnom broju 2/i^ak]Dna o
administrativnim taksama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 18/19).

Bui. Svclog Petra Cetiiijskog 10. 81000 Podgorica, Tel: +382 20 241 083, Fax: +382 20 242 641
E-inail: generalni.sekreiar@skupsima.me



Dobavljac

§i£za poduKQ^a
34112

DTCG

Cma Gora

Naziv

6rad

LJETOPIS DOO

PODGORICA

l'S£SC?JL« hlVr m E^3

□  ■

□ Ha]
□  ■

□

□  a

□ ■!]
□  ■

□

□  B

□ ■!]
□  a

□ ■!]
□  a

20190118 40001383

5!oooioT;n
KR 18.01.2019 603,22- EUR 10001042 13399':i'l3835,13871,13937,13938

20190121^^^^^H 2aT0«2O19 10001042H
20190118 40001385

So'ifoToTs'H
KR 18.01.2019

2l'?01-20Tg
64,62- EUR

gral
10001043
rO~00~r043B

14061,14062,14122

20190118 40001573 KR 18.01.2019 25,30-

167,28-

EUR

SOR®
10001044 232,234 o<X

1000i044H tL0001044B
20190124 40003282 KR 24.01.2019 EUR

EURV
10002765
Sr0O02765B

237/99
IL000276SH i25701"201S|

20190124 40003285 KR 24.01.2019
Sr5T01^2019

337,13- EUR

gORM
EUR

SOR®

10002766 459,505,540
KU19U12!>^^^^^H !L00027fi€H IL0002766B
20190129
S'di'XH

10004068 AP 29.01.2019
5§T0iT2OlS

407,85 10004068

S397544754ilf6JU"l,Ji'!l' i '< 'I40004873H CQbhQS: B.000406BB
20190201
So190'205HHHBH

40010161
lL000e826'H

KR 01.02.2019 365,21- EUR 10008826 680,723,724,726,727,730 '

□  a

□ HCl
□  a

□ lOl
□  a

□ lOI
□  a

□ US
□  a

□ Hal
□  a

□ ̂ HU
□  a

□ K]
□  a

□ HI]
□  a

□ Hal
□  a

□ HH
□  a

□ HH
□  a

□ H^
□  a

□ HS
□  a

□ HQ
□  a

□ HH
□  a

□ HU

KR

D570272019 ^^^■^^■36S'2ll BDRH tL0008826B
20190207 40013287 07.02.2019

El*b2f201^
276,03- EUR

gURM
EUR

gURV

10012506 875,876,1010,1111,1114
[L0012S06H 1  kkiMsii I10012S06B

20190212 40015725 KR 12.02.2019
^3702*201S|

661,79- 10014966
lL0bl49661l

1113,1115,1154,1231,1238,1240
20190213^^^^^B 10014966H 1
20190212 40015727 KR

KR

12.02.2019
S3r027201S(

440,93- EUR

SdrW
10014967 1241,1242,1314,1403,1405

20190213^^HHai IL0014967a 1  (m£S 10014967B
20190218 40018218 18.02.2019

SfSf02T2'or9
587,15- EUR 10018022 1315,1410 ^

20190220B^H^H 1001B022H a.0D18022B
20190219 40019353 KR 19.02.2019

g0*02T2"0T9
424,99-

377,49-

286,88-

EUR

Eroe
10018482 1575/99

X001B482H gOOia482B
20190225 40021540 KR

KR

25.02.2019

STsToSTfOlS
EUR

feORM
EUR

EurM

10020561 1631,1633,1638,1661,1703,1710
2019022f^^^^^H B.0020S61V !10020561B
20190225 40021545 25.02.2019

&670272019
10020562
Xb5'2'0S€2B

1711,1714,1716,1717,1733, 1784 ^
20190226^^^^^H [L0020S62H -ZP 1  (±JLH!Q:
20190305 40029994

IL002e383H

KR 05.03.2019
b7703720ig

175,99- EUR

gORM
EUR

Era*

10028383 1874,1882,1849,1951,1952,1953
W.ll.-T.l:T.Tr/ 1 •ZP 1  U[lil£Ul a.0028383B
20190305 40029997 KR 05.03.2019 84,78- 10028384 1999,2000
20190307^^^^^Bi !L00263e4H 1 0770372019 C9 (iIWt£3 1 |L002e384B 1  ru/»
20190311
&0190312^HBHH

40033223 KR 11.03.2019
a5»b3T2-oig

29,07- EUR

gOR«
10031403

t0b3l'40'3B
2098/99

IL0031403H •ZP 1
20190314 40035802 KR

KR

14.03.2019
p[8T03!201S(

88,93-

243,64-

EUR 10034597 2279/99 yV
iH) 1 a0034597H 10034597B
20190321
l2 Oi'90

40038894 21.03.2019
gsTo'^fzon

EUR

EurB
10037755 2520,2604,2606,2608,2715,2716,2827

a0037755H ■ZP 1 IL0037755B
20190328 40042552 KR

^HH
KR

28.03.2019 '  635,69- EUR

EurW
10041533 2527,2910,2920,2957,2958,2959 —

9n'49gfll|HHH !t0041533H 29^0372019 Q.0041533B
20190328 40042555 28.03.2019

29?03?201§
263,97-

— 1 1* 1 il
EUR

Eurb
1004IS34 2960,2962 , /

!?ni !10041534H ZP 1 r0041534B
20190403
So190408^^^^H

40050391 KR 03.04.2019
b'sTiSifsroia

712,83- EUR

gORB
10050452 2941,3031,3032,3034,3066,3067 ^

100504S2H ZP 1 IL00504S2B
20190403 40050393

tL0050453B
KR 03.04.2019

68T04T25i9
732,87- EUR

feORB
10050453 3095,3096,3097,3149,3150,3155,

ZP 1 B.0050453B
1 1



Dobavl^ac

Sifra poduseca

34112

DTCG

Crna Gora

Hasiv

6rad

LJETOPIS DOO

PODGORICA

1
—

C-R •HSCaiO 1 kif^BiotcS Esdai'•S& -tA#
•  J/ '

□ a 20190403 40050395 KR 03.04;2019 684,34- EUR 10050454 3164,3226,3342,3345,3347,3348,3350 Ml/
n 1 ;9ni a.00S0454H 23 ' 1 5^T6?¥20T§ IN E0R9 100504549

□ a 20190410 40054140 KR 10.04.2019 1.320,62- EUR 10053168 3151,3341,3344,3373,3382,3452,3496

<=> 1MS\ kj.u-r.rni. 1 tL0053168M ■23 1 11"04?2019 1 1 FVfHW^ 1 IeedrV 100531689
□ m 20190410 40054144 KR 10.04.2019 705,67- EUR 10053169 3404,3512,3593,3604

(=> 1 10053169H •23 ,-l 11T0472019 1 1 BDR9 100531699
□ ■ 20180425 40059878 KR 25.04.2018 22,82- EUR 10059663 3819/99 , y
n 1 L>() 1 HU4k !i0059663^ kPiMOTCI 27,?04?2018 1 1 ■^^■■■Bi22*a2l 100596639

□

□1
□

a

Bal
a

20180427 40064429 KR 27.04.2018

1
142,27- EUR 10062486 3878,3879,3933,3936,3937

20180515 40072189 KR 15.05.2018
Km

307,75- EUR 10070799 3881,3944,3973,3995,3997,40831X1.-^
ll°l pni 10070799H 23 1 i6*05;20ia I I■ 1  ' felUCMlii) 1 EUR9 10070799B

□ a 20180515 40072191 KR 15.05.2018 160,28- EUR 10070800 4084,4101,4210,4228,4280 *J(^
n 1 Ism S.0070800H '33 1 KTo'sTfoH 1 ^^^■B9Hi60*2el BUR9 100708009
□ a 20180523 40074748 KR 23.05.2018 318,00- EUR 10073236 4648,4649,4650,4651,4762,4764 '
(=> 1 j?ni 10073236H B4705;20ia 1 1 E0R9 100732369
□ a 20180523 40074755 KR 23.05.2018 19,43- EUR 10073237 4763/99 ,X>
n H p01R0S24i^^^^H 10073237a APaHlUi 2470572018 1 1 9MH^^Hi9743l E0R9 100732379

o

□ g
□

a

ag
a

20180531 40082114 KR 31.05.2018

1
443,50- EUR

koRSdy
10079601 4819,4820,4843,4934,4935,5041 i//

20180531 40082119

^ujiaai
KR 31.05;2018 22,99- EUR 10079602 5049

n 1■•1 10079602a ^33 01706*2018 1M Btm9 ia079602B
4810/99,5091/99,5092/99,5093/99,5144/99 '-4/'□ a 20180605 40085883 KR ,05.06.2018 168,06- BUR 10083156

n 1 ^ni 10083156a ^33 , 06706*2018 1 1 6R706I EDR9 10083156B

□ a 20180615 40092122 KR 15.06.2018 186,24- EUR 10091783 5189/99,5464/99,5509/99,5511/99,5512/99,5528,5702-

n 1■PI pni Rn«i 10091783B 03 0.970672018 1 I^Hi^^9lR6>24l JBXTRB 10091783B

□ a 20180619 40093944 KR 19.06.2018 20,57- EUR 10092407 5510/99

n 1 &01R0620niMm 10092407a ipn 2070672018 H 1 EORB 100924079

o a 20180626 40097461 KR 26.06.2018 425,32- EUR 10095838 4936/99,5703/99,5704/99,5705/99,6073/99
□ g tie! 100958389 kpH^M 2770672018 H IN b- ™9Mll425fj2l EOR« 100958389 1  ' ' ■ -i. " : ■ . ^ i
□ □ 20180705 40107436 KR 05.07.2018 329,23- EUR 10105724 6366/99,6367/99,6368/99,6552/99 t//
n 1■g 10105724H ^p^Miia S97O772018 ^^^■iiHii329723l BDR9 101057249

□ a 20180705 40107448 KR 05.07.2018 736,88- EUR 10105725 6069/99,6204, 6205,6206,6207,6208,6245,6287

n 1■fg 101057259 0970772018 1  .^£2^ EDR9 101057259
□ a 20180705 40107480 KR 05.07.2018 13,92- EUR 10105726 6143/99 w

■=> 1■g 10105726B 03 ' 0970772018 1 -4"92l E0R9 101057269

□ a 20180717 40113127 KR 17.07.2018 670,28- EUR 10111904 5555/99,5658/99,6732799,6798/99,6814/99,6819/', 7061
n 1■g 2016071 101119049 ^3^ I9f07?2018 1 1  . . BORB 101119049
o B 20180731 40125246 KR 31.07.2018 332,59- EUR 10124671 5710,6142,6289,6370,6377,6443,6933,6935 y
n 1ie| 20180803JWMWW 1 !■ 10124671'EI ApaMB 037087^2018 Pi m aPlUii^^9HB3327S9l eurW 101246719
o a 20180731 40125251 KR 31.07.2018 424,83- EUR 10124672 6936,7171,7172,7286,7292,7293,7303,7490 /

<=) 1■al 9ni 10124672H xpauiM 0370872018 1 1  ' ,wm BPRW r01246729
□ a 20180731 40125252 KR 31.07.2018 780,05- EUR 10124673 7491,7598,7599,7646,7652,7654,7659,7660

■=■ 1■al |!>ni SjbT24673^ 03 ^ 0370872018 1 '
■^^^^^HtsoTosI eorB 5:0124673B

□ a 20180731 40125254 KR 31.07,2018 159,35- EUR 10124674 7663,7664,7824 ^
° 1 n 20180803^^^^^H 10124674H SpIBH 0370872018 1 ■^^^H1S973SI EdrW 10124674H : J
□ a 20180802 40127582 KR 02.08.2018 L 44,29- EUR 10125461 7895,7896 t/ |

/



□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□
□

□

r
*
 
r
-
 
^
 
^
 
^

M
 
to

 
M

 
M

 M j j ̂ 
jto

fF
yi

 t
o

r^
 

to
 IN

 t
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
H

H
M

H
M

h
'M

H
l-

'
C

D
0

0
O

3
C

O
C

&
C

O
C

O
C

0
C

0
t
-
'H

'-
'M

I
-
'M

I
-
'
l-

'M
l-

iH
t
-
'
l^

l-
'O

O
O

O
;i

->
i->

i-
*
o

o
u

to
io

to
<7

iO
t

lO
IO

V
<

I^
V

O
0

l
'>

to
 
K

to
 
M

.C
k

T
»

ia
.u

H
I

r>
o

r
)

e
o

a
O

o
r>

o
r>

H
M

M
H

H
H

*
H

H
H

K
O

K
O

(B
m

O
fO

•0
•0

•o
(«

)
(n

•N
(0

to
(n

<
0

u
>

H
m

H
r>

O
•.

1
#

>
M

*
•c

^
u

o
H

I
a

(0
o

(*
»

1
1

1
1

M
1

1
M

A
 

A
E

A
A

 
A

 l
A

 
A

U
tl
b

)
to

 
W

 
to

 
M

 
A

ta
 l
u

 
to

 l
A

 
eo

 i
to

H
J 

U
<

[IO
i
n

 
w

 
w

 
^

M
 o

 
to

 
A

I
 i
 i

M
<

-)
ro

i 
to

ir
o

! 
to

K
T

N
)

[N
T

to
N

rs
>

to
w

 t
o

M
 t

o
t^

 A
A

to
to

A
M

 t
o

et
J 

0-
C

O

M
M

i-
«
H

 I-
*
H

H
M

1
-'

M
M

t-
*

o
! 
o

«
 o

o
o

•
*
4

 ■
1

M
w

 
to

i<
S 

to
to

N
M

N
)

o
o

 
o

o
 
o

O
o

O
r>

G
O

►
-•

l-
«

 
H

-
M

H
M

►
—

K
M

[n
l C

O [
iB

j 
CO

bm
C

O
In

C
D
in

! 
CO

Lo
u 

CO
In

C
O

M
 H

 H
 M

 M
o

 
o

 
o

 
o

 
o

"c
n

 o
M

 C
O

ifl
 'f

o
 
o

 
o

 
o

 
o

>■
 

• 
'd

 •
 

••
!

M
 

to
 

to
 

to

I-
* 
H

 
H

' 
H

tO
lN

 l
o

n
w

 t
O

E
W

] 
to

»
»

A
-
O

^
A

A
(
J
tA

A

O
 
O

 
O

 
O

 
O |£

)

IO
N

 (O
 M

 tO
tO

 t
O

t^
lO

O
O

O
O

O
O

A
O

O

A
 
A

to
 

to

u
 
u

)
U

 
C

O
U

 
C

O
A

 
A

u
 

C
O

 
n

:
 »

A
 

c
n

U
 

C
O

C
O

 
C

O

11
1 

C
O

to
 

C
O

i
f
*

M
"p

H
*

p
1—

p
f

M
e

O
a

O
a

o
o

O
M

M
H

H
H

I-
*

H
}-

»
to

<
0

to
ee

r
n

ce
m

>
1

(n
<

r\
<

h
H

H
ts

K
O

H
O

tr
<

n
o

O
id

■c
»
*

tf
i

to
H

•U
0 1

O
to 1

K
O

a 1
C

O
* f

0 1
o

■
u

4
"

1-
^

!-
•

fF
T

»-
»

M
I
*

H
r*

*
i-

»
I-

*
•
n

G
o

r>
O

o
H

*
i-

»
H

H
li;

H
»

M
H

l-
»

c
n

U
i

(n
c
n

A
C

n
(n

c
n

A
iO

K
N

>
a

o
V

to
(n

(a
>

H
n

j
to

n
o

o
G

<
n

is
)

•0
-J

U
1

fn
(n

A
a

O
h

:
N

)
o

»
<

n
<

n
W

1
1

1
1

1
1

1
1

0
i

M
■

u
■



(•

Dobavljae

Si£ra podUKQ^a

Naaiv

6rad

□

□

□

□

□

□

□

□

□
□ Bli]
□

□

□

□

□

□

□

o

□

□

□

o

□

□

20181126

B0181Z20
20181224
B0181226
20181225
50181226

34112

DTCG

LJETOPIS DOO
PODGORICA

Crna Goza

20181127
20181205

20181206
20181205

20181206
20181211
20181211
20181210

20181211
20181211

goTeTzO
20181212
2018121'4
20181214

20181219
20181218

g018T220
20181218

40197258
a.0i'96723B
40208643

aT20699~6"1
40208644

5re206997M
10210747
fl.0211126li
40211175

a:o2ii5oSM
40212041

102159101
40213536
1021762"^
40216098
a.02222'051
40218925

1:52229361
40218932

102229371
40231067
5lO'2337.41S
40233281

102349611

XSi ti&

X 377.70-
37,7.W0l

26.11.2018
Timjrsm

479,90-05.12.2018
b6'i2!20ial 479790

255,63-05.12.2018
b6M27201E< 255763

114,7311.12.2018
giyizTzoIg 114^3

114,73-10.12.2018
114773
180,11-11.12.2018

a.37127201^ 180T11
301,95-12.12.2018

g4'r2T2"0l5 361795
25,05-14.12.2018
25705i

388,06-18.12.2018
388706
492.89-18.12.2018

26?ig?20lfl 492T89I
191,89-
1917891

24.12.2018
26'1272018

267,10-25.12.2018
267,710S6!i2y2oia

10196723

101967"2^
10206996

£02069961
10206997

(I02069"97l
10211126
102111261
10211505

102115051
10215910
102159101
10217624
r0217624i
10222205
l"02'2'2205l
10222936
1022293"gl
10222937

10222937i
10233741
r02337.411
10234961

12405,12434,12436,12437

12729,12731,12733,12734,12735

12742,12857

12300,13036,13037,13066

13090/99

13205,13207,13209,13248

12565/99

13206,13325,13350,13351,13352,13396

13386/99

13685/13641/13621/13774/13623/13642/13640

13684/13836/13830
a.0234961

Konto 34112


